
 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  13/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 106/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας. 

 

Σήμερα 25-04-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00μ.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η Επιτροπή 
Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την αριθ. 
Δ.Δ.ΟΙΚ. 2017/21-04-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, 
σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  
  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 
της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος  

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2) Ιμπράμ Αχμέτ, 3) Μπούτος  Ιωάννης, 4)  Τσολάκης Σταύρος,                  

5) Λιθηρόπουλος Χρήστος  

ΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
      

ΑΠΟΝΤΕΣ:      
ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Γαλάνης Βασίλειος, 2) Τραϊφόρος Βασίλειος απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.   
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  
κα. Ψαλτοπούλου Ελένη  του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 

 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα επτά  (7) μέλη,                   
η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  
παρ. 1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος εννέα (9)  
θέματα   και ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 
  Αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση των εννέα (9) θεμάτων εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  
της ημερήσιας διάταξης. 

 
 Στη συνέχεια, η Πρόεδρος δίνει το λόγο στην κα. Μοχωρίδου Ραχήλ από το Τμήμα Προμηθειών της 
Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας, η οποία εισηγούμενη το πρώτο θέμα εντός ημερησίας 
διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. οικ. 2253/19-04-2017 έγγραφη εισήγηση με 
Ορθή Επανάληψη της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας που αναφέρει τα εξής:  

   
«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

   Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: 70ΗΔ7ΛΒ-0ΡΟ



 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που 

αφορά στις Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 

147/τ.Α’/2016), αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η 

αρμοδιότητα έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και 

εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή 

Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού 

Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως 

τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής 

λειτουργίας της ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της 

απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του 

Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και 

εργασιών για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας 

Δράμας.  
 

Εισηγούμαστε 
 

 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για 

την κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, σε βάρος των 

εγκεκριμένων πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις 

ανάληψης υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, 

και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής 

Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που 

ακολουθεί : 

Α/Α 
ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΠΡΩΤΟΚΟΛ

ΛΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙ
Α 

ΑΝΑΔΟΧΟ
Υ 

ΑΦΜ/ΔΟΥ   
ΑΝΑΔΟΧΟ

Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ
Σ (Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕ
ΣΗΣ (€) 

1. 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

49/9.1.17 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ 
ΣΤΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ 
"docman.gr"  (ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΓΙΑ 

ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) ΧΡΗΣΤΕΣ ΜΕ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΈΝΑ (1) ΧΡΗΣΤΗ 

ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΧΩΡΙΣ ΧΡΕΩΣΗ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  (ΜΕ 

ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ) 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΛΑΓΟΥΔΗΣ  

136397386/Ζ
ΑΚΥΝΘΟΥ 

68ΝΣ7ΛΒ-4Μ2 
     

620,00    

2. 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

247-16.1.2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ (ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΕΩΣ 

ΑΠΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΚΑΙ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΓΙΑ 

ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΩΝ 451/25-7-2016,452/25-
7-2016,453/25-7-2016,454/25/7/2016 ΚΑΙ 

450/25-7-2016  ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΩΝ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΠΑΠΑΔΟΠ

ΟΥΛΟΥ 

110457084/Δ
ΡΑΜΑΣ 

ΨΩ5Α7ΛΒ-
ΝΝΟ 

  
3.810,52    

ΑΔΑ: 70ΗΔ7ΛΒ-0ΡΟ



 
 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΠΟΒΟΛΗΣ 5 
ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΩΝ 

ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΑΠΟ ΑΥΘΑΙΡΕΤΩΣ 
ΚΑΤΕΙΚΗΜΕΝΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΕΝΤΟΣ ΕΚΤΑΣΗΣ 
ΠΑΡΑΧΩΡΗΘΕΙΣΑΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΤΑΔ 

ΑΕ ΣΤΗΝ ΠΑΜΘ) ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

ΤΙΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ (ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗ) 

3. 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

739-14.2.2017 
ΕΠΙΔΟΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

(ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΒΑΙΤΣΗΣ 

025631914/Σ
ΕΡΡΩΝ 

ΨΝΞΨ7ΛΒ-
ΚΤΠ 

       
43,40    

4. 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

740-14.2.2017 
ΕΠΙΔΟΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

(ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΤΣΑΡΔΑΚΛ

ΗΣ 

102714310/Ξ
ΑΝΘΗΣ 

ΨΝΞΨ7ΛΒ-
ΚΤΠ 

       
43,40    

5. 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

741-14.2.2017 
ΕΠΙΔΟΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

(ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΚΑΡΑΜΑΝ
ΑΒΗΣ 

035629059/Ξ
ΑΝΘΗΣ 

ΨΝΞΨ7ΛΒ-
ΚΤΠ 

       
43,40    

6. 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

624-8/2/2017 

ΑΜΟΙΒΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΛΕΒΗΤΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΜΙΝΑΔΑΣ ΤΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ (ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 
ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΡΑΔΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

042971330/Δ
ΡΑΜΑΣ 

ΩΦΣ57ΛΒ-78Ε 
     

770,00    

7. 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

624-8/2/2017 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΟΤΕΡ ΑΕΡΟΛΕΒΗΤΑ 
ΚΑΙ ΕΓΚΕΦΑΛΟΣ ΛΕΒΗΤΑ (ΕΡΕΥΝΑ 

ΑΓΟΡΑΣ ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΡΑΔΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

042971330/Δ
ΡΑΜΑΣ 

ΩΡΧ37ΛΒ-Ρ2Λ 
     

600,00    

8. 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

625-8/2/2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΨΑΛΙΔΙΟΥ ΔΕΞΙΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΚΑΙ 

ΛΑΜΠΩΝ ΔΥΤΙΚΟΥ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ 
ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 

(ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

Δ. 
ΙΟΡΔΑΝΙΔΗ
Σ κ ΣΙΑ ΟΕ 

997783210/Δ
ΡΑΜΑΣ 

ΩΚΥΛ7ΛΒ-
Ν9Ρ 

     
244,00    

9. 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

639-9/2/2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΣΚΛΗΡΟΥ ΔΙΣΚΟΥ ΚΑΙ ΣΑΡΩΤΗ 

(SCANNER) (ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΦΕΤΙΝΙΔΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

069901222/Δ
ΡΑΜΑΣ 

6ΔΤ77ΛΒ-1Ο9 
     

420,00    

10. 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

929-22/2/2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 700 lt ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΓΕΝΝΗΤΡΙΑ ΤΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
(ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΚΕΣΚΙΝΟΓ
ΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

051992543/Δ
ΡΑΜΑΣ 

7Ν7Γ7ΛΒ-6ΣΨ 

 ΜΕΧΡΙ 
ΤΟΥ 

ΠΟΣΟΥ 
ΤΩΝ 

910,00   

11. 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

1298-7.3.2017 
ΚΑΙ 1463-
13.3.2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 11 ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ (ΜΕ 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΑΙΝΑΤΖΟΓ
ΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

025085591/Δ
ΡΑΜΑΣ 

600Κ7ΛΒ-Π8Β 
     

325,00    

12. 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙ

ΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Φ.41/1918 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ 
ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 

85Χ43Χ201h ΣΥΝΘΕΤΗ (ΑΝΟΙΚΤΗ 
ΠΑΝΩ ΚΑΙ ΜΕ ΞΥΛΙΝΕΣ ΠΟΡΤΕΣ 

ΚΑΙ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΚΑΤΩ), 
ΣΥΡΤΑΡΙΕΡΑ ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ 

ΤΡΟΧΗΛΑΤΗ 3ΩΝ ΞΥΛΙΝΩΝ 
ΣΥΡΤΑΡΙΩΝ ΜΕ ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 42Χ60Χ61h, ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 

140Χ80Χ80hΜΕ ΞΥΛΙΝΗ ΜΕΤΩΠΗ 
ΚΑΙ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ 25mm, 

ΠΟΛΥΘΡΟΝΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΤΡΟΧΗΛΑΤΗ ΜΕ ΕΠΕΝΔΥΣΗ 

ΥΦΑΣΜΑ/ΔΕΡΜΑΤΙΝΗ. 
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΔΥΟ ΚΙΝΗΣΕΩΝ. ΜΕ 
ΜΠΡΑΤΣΑ ΚΑΙ ΒΑΣΗ P.U. (ΕΡΕΥΝΑ 

ΑΓΟΡΑΣ ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

eL Niko 
Furniture 

ΑΒΕΕ 

997785577/Δ
ΡΑΜΑΣ 

ΩΖ447ΛΒ-ΔΡΘ 
     

832,29    

ΑΔΑ: 70ΗΔ7ΛΒ-0ΡΟ



 
 

13. 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1684-17.3.2017 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 3 ΒΙΒΛΙΩΝ 

(ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗ) 
(ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΑΙΝΑΤΖΟΓ
ΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

025085591/Δ
ΡΑΜΑΣ 

ΨΨΓ27ΛΒ-
ΡΣΧ 

     
120,00    

14. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ 

74/9-1-2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΒΕΡΓΕΣ ΣΩΛΗΝ. ΚΑΤΑΣΚ. 1/2, 
ΒΕΡΓΕΣ ΚΟΙΛΟΔΟΚΩΝ 80*80, 
ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ INOX Φ 230, 2 ΚΙΛΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΧΥΤΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ (ΜΕ ΛΗΨΗ 3 ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΑΦΟΙ KAI  
ΔΗΜ. 

ΤΟΚΜΑΚΙΔ
Η Ο.Ε. 

091092965 60Λ07ΛΒ-Γ76 1.273.62 

15. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ 

81/9-1-2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΚΗΥ 9476 ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ (ΜΕ ΛΗΨΗ 1 ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ) 

ΑΦΟΙ 
ΚΥΡΟΥ  

Ο.Ε.. 
998156285 6ΓΚ57ΛΒ-ΞΑ9 124.00 

16. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ 

318/24-1-2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΑΝΤΑΛΛΑΓΗΣ ΤΟΥ 
ΑΓΡ/ΧΙΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 3065 
ΔΙΑΝΟΜΗΣ 1930 ΑΓΡ/ΤΟΣ 
ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ Δ. ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΜΕ 
ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΑΣΗΣ 3400τ.μ. ΑΠΟ ΤΟ 
ΑΡΙΘΜ. 1918 ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ ΤΜΧ. ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ «ΦΡΑΓΜΑ ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ» 
(ΜΕ ΛΗΨΗ 1 ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ) 

ΣΤΑΥΡΙΔΟ
Υ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
(ΠΡΩΙΝΟΣ 
ΤΥΠΟΣ) 

101886827 Ω7Τ57ΛΒ-ΔΙΜ 22.32 

17. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ 

885/23-2-2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΏΝ (ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ 
ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΜΕ ΛΗΨΗ 1 ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ) 

ΛΟΓΟΘΕΤΗ
Σ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
101897288 

6ΝΟΠ7ΛΒ-
Φ3Ρ 

186,00 

18. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ 

75/9-1-2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΣΕΤ 
ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 
9476 ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ (ΜΕ ΛΗΨΗ 1 ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ) 

ΑΦΟΙ 
ΚΥΡΟΥ 

Ο.Ε. 
998156285 

7ΚΥΜ7ΛΒ-
Μ7Β 

226,00 

19. 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

16175/30-09-
2016 

Έξοδα αποστολής (αποστολή δειγμάτων)  
(με λήψη 2 προσφορών) 

ΓΚΕΝΟΣ Χ. 
- ΣΑΜΑΡΑ 

Ε. ΟΕ 

999887577/Δ
ράμας 

Ω95Χ7ΛΒ-ΤΔΒ 700,00  

20. 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

16175/30-09-
2016 

6Kg μολυβδοσφραγίδες, 
2 πένσες μολυβδοσφραγίδων,  
1 κόπτη σύρματος σφράγισης  
Φ 160x14.52, 
1 κόπτη σύρματος σφράγισης  
Φ 180x16.13 
 (με λήψη προσφοράς) 

ΑΦΟΙ & 
ΔΗΜ 

ΤΟΚΜΑΚΙΔ
ΗΣ Ο.Ε. 

091092965/Δ
ράμας 

Ω95Χ7ΛΒ-ΤΔΒ 268,03  

21. 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

16175/30-09-
2016 

1 κύλινδρος θερμάνσεως, 
1 τύμπανο mp4000, 
1 σίδηρος εκτύπωσης mp4000, 
ιμάντας εκτύπωσης mp4000 
(με λήψη προσφοράς) 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΤΙΤΟΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 

999521395/Δ
ράμας 

Ω95Χ7ΛΒ-ΤΔΒ 496,00 

22. 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

16175/30-09-
2016 

Μηχανή βιβλιοδεσίας,  
Σπιράλ 50 mm, 
Σπιράλ 25 mm, 
Εξώφυλλο βιβλιοδεσίας χρωματιστό A4 
(με λήψη 2 προσφορών) 

ΒΙΒΛΙΟΠΩ
ΛΕΙΟ 

«ΒΙΒΛΙΟΓΝ
ΩΣΗ» 

ΑΪΝΑΤΖΟΓ
ΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

025085591/Δ
ράμας 

Ω95Χ7ΛΒ-ΤΔΒ 235,00 

23. 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

16175/30-09-
2016 

Ταινίες συσκευασίας 10 τεμ,  
ταινίες διπλής όψεως 10 τεμ,  
μηχανή ταινίας συσκευασίας 3 τεμ, 
βάση ταινίας συσκευασίας 3 τεμ, 
Χαρτί κραφτ 100 μέτρων 3 τεμ, 
Χαρτί άσπρο 100 μέτρων 3 τεμ. 
(με λήψη 2 προσφορών) 

ΒΙΒΛΙΟΠΩ
ΛΕΙΟ 

«ΒΙΒΛΙΟΓΝ
ΩΣΗΨ» 

ΑΪΝΑΤΖΟΓ
ΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

025085591/Δ
ράμας 

Ω95Χ7ΛΒ-ΤΔΒ 500,00 

 
 

ΑΔΑ: 70ΗΔ7ΛΒ-0ΡΟ



 
 

 Β. Για όλες τις παραπάνω αναφερόμενες αναθέσεις και προκειμένου να διασφαλιστεί το 

δημόσιο συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη 

νομοθεσία  (έρευνα αγοράς, ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

όπου απαιτείται κλπ) όπως βεβαιώνεται στα έγγραφα των Υπηρεσιών του ανωτέρω πίνακα, τα οποία 

εστάλησαν στην Υπηρεσία μας.»  

    
 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Α. Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην 
εισήγηση της Υπηρεσίας, στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα: 

 
 

Α/Α 
ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΠΡΩΤΟ-

ΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ/ΔΟΥ   
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

(€) 

 
 
 
 

1. 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

49/9.1.17 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ 
ΣΤΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ 
"docman.gr"  (ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ 

ΓΙΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) ΧΡΗΣΤΕΣ ΜΕ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΈΝΑ (1) ΧΡΗΣΤΗ 
ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΧΩΡΙΣ ΧΡΕΩΣΗ) ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

(ΜΕ ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ) 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΛΑΓΟΥΔΗΣ  

136397386/ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

68ΝΣ7ΛΒ-4Μ2      620,00    

 
 
 
 
 
 
 
 

2. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

247-16.1.2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ (ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΕΩΣ 

ΑΠΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΚΑΙ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΓΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΩΝ 451/25-7-

2016,452/25-7-2016,453/25-7-
2016,454/25/7/2016 ΚΑΙ 450/25-7-

2016  ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΠΟΒΟΛΗΣ 5 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΑΠΟ ΑΥΘΑΙΡΕΤΩΣ 

ΚΑΤΕΙΚΗΜΕΝΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΕΝΤΟΣ 

ΕΚΤΑΣΗΣ ΠΑΡΑΧΩΡΗΘΕΙΣΑΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΤΑΔ ΑΕ ΣΤΗΝ ΠΑΜΘ) 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑΣ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΙΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΠΑΠΑΔΟ-
ΠΟΥΛΟΥ 

110457084/ 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΨΩ5Α7ΛΒ-
ΝΝΟ 

  3.810,52    

 
3. 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

739-14.2.2017 
ΕΠΙΔΟΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ (ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΒΑΙΤΣΗΣ 

025631914/ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΨΝΞΨ7ΛΒ-
ΚΤΠ 

       43,40    

 
4. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
740-14.2.2017 

ΕΠΙΔΟΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ (ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΤΣΑΡΔΑΚΛΗΣ 

102714310/ 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΨΝΞΨ7ΛΒ-
ΚΤΠ 

       43,40    

 
5. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
741-14.2.2017 

ΕΠΙΔΟΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ (ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΑΡΑΜΑΝΑΒΗΣ 

035629059/ 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΨΝΞΨ7ΛΒ-
ΚΤΠ 

       43,40    

 
 

8. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

625-8/2/2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΨΑΛΙΔΙΟΥ ΔΕΞΙΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΚΑΙ 

ΛΑΜΠΩΝ ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ (ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗ) 

Δ. ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ κ 
ΣΙΑ ΟΕ 

997783210/ 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΩΚΥΛ7ΛΒ-
Ν9Ρ 

     244,00    

ΑΔΑ: 70ΗΔ7ΛΒ-0ΡΟ



 
 

 
 

10. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

929-22/2/2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 700 lt ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΓΕΝΝΗΤΡΙΑ 

ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
(ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΚΕΣΚΙΝΟΓΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

051992543/ 
ΔΡΑΜΑΣ 

7Ν7Γ7ΛΒ-6ΣΨ 
 ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ ΤΩΝ 

910,00   

 
 

11. 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

1298-7.3.2017 
ΚΑΙ 1463-
13.3.2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 11 ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ (ΜΕ 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΑΙΝΑΤΖΟΓΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

025085591/ 
ΔΡΑΜΑΣ 

600Κ7ΛΒ-Π8Β      325,00    

 
13. 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1684-17.3.2017 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 3 ΒΙΒΛΙΩΝ 

(ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗ) 
(ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΑΙΝΑΤΖΟΓΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

025085591/ 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΨΨΓ27ΛΒ-
ΡΣΧ 

     120,00    

 
 
 

14. 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ 

74/9-1-2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΒΕΡΓΕΣ ΣΩΛΗΝ. ΚΑΤΑΣΚ. 1/2, 
ΒΕΡΓΕΣ ΚΟΙΛΟΔΟΚΩΝ 80*80, 
ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ INOX Φ 230, 2 
ΚΙΛΑ ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΧΥΤΑ ΚΛΠ) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΜΕ ΛΗΨΗ 3 ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΑΦΟΙ KAI  
ΔΗΜ. 

ΤΟΚΜΑΚΙΔΗ 
Ο.Ε. 

091092965 60Λ07ΛΒ-Γ76 1.273.62 

 
 

15. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ 

81/9-1-2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 9476 ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΜΕ ΛΗΨΗ 1 ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ) 

ΑΦΟΙ ΚΥΡΟΥ  
Ο.Ε.. 

998156285 6ΓΚ57ΛΒ-ΞΑ9 124.00 

 
 
 
 

16. 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ 

318/24-1-2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΑΝΤΑΛΛΑΓΗΣ 
ΤΟΥ ΑΓΡ/ΧΙΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 3065 
ΔΙΑΝΟΜΗΣ 1930 ΑΓΡ/ΤΟΣ 
ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ Δ. ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΜΕ ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΑΣΗΣ 3400τ.μ. 
ΑΠΟ ΤΟ ΑΡΙΘΜ. 1918 ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΤΜΧ. ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ «ΦΡΑΓΜΑ 
ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ» (ΜΕ ΛΗΨΗ 1 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ) 

ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
(ΠΡΩΙΝΟΣ 

ΤΥΠΟΣ) 

101886827 
Ω7Τ57ΛΒ-

ΔΙΜ 
22.32 

 
 
 

17. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ 

885/23-2-2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΏΝ (ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ 
ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ (ΜΕ ΛΗΨΗ 1 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ) 

ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

101897288 
6ΝΟΠ7ΛΒ-

Φ3Ρ 
186,00 

 
 
 

18. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ 

75/9-1-2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 
9476 ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ (ΜΕ ΛΗΨΗ 1 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ) 

ΑΦΟΙ ΚΥΡΟΥ 
Ο.Ε. 

998156285 
7ΚΥΜ7ΛΒ-

Μ7Β 
226,00 

 
19. 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

16175/30-09-
2016 

Έξοδα αποστολής (αποστολή 
δειγμάτων)  
(με λήψη 2 προσφορών) 

ΓΚΕΝΟΣ Χ. - 
ΣΑΜΑΡΑ Ε. ΟΕ 

999887577/ 
Δράμας 

Ω95Χ7ΛΒ-
ΤΔΒ 

700,00  

 
 
 

20. 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

16175/30-09-
2016 

6Kg μολυβδοσφραγίδες, 
2 πένσες μολυβδοσφραγίδων,  
1 κόπτη σύρματος σφράγισης  
Φ 160x14.52, 
1 κόπτη σύρματος σφράγισης  
Φ 180x16.13 
 (με λήψη προσφοράς) 

ΑΦΟΙ & ΔΗΜ 
ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ 

Ο.Ε. 

091092965/ 
Δράμας 

Ω95Χ7ΛΒ-
ΤΔΒ 

268,03  

 
 

22. 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

16175/30-09-
2016 

Μηχανή βιβλιοδεσίας,  
Σπιράλ 50 mm, 
Σπιράλ 25 mm, 
Εξώφυλλο βιβλιοδεσίας χρωματιστό A4 
(με λήψη 2 προσφορών) 

ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟ 
«ΒΙΒΛΙΟΓΝΩΣΗ» 
ΑΪΝΑΤΖΟΓΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

025085591/ 
Δράμας 

Ω95Χ7ΛΒ-
ΤΔΒ 

235,00 

ΑΔΑ: 70ΗΔ7ΛΒ-0ΡΟ



 
 

 
 
 

23. 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

16175/30-09-
2016 

Ταινίες συσκευασίας 10 τεμ,  
ταινίες διπλής όψεως 10 τεμ,  
μηχανή ταινίας συσκευασίας 3 τεμ, 
βάση ταινίας συσκευασίας 3 τεμ, 
Χαρτί κραφτ 100 μέτρων 3 τεμ, 
Χαρτί άσπρο 100 μέτρων 3 τεμ. 
(με λήψη 2 προσφορών) 

ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟ 
«ΒΙΒΛΙΟΓΝΩΣΗ» 
ΑΪΝΑΤΖΟΓΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

025085591/ 
Δράμας 

Ω95Χ7ΛΒ-
ΤΔΒ 

500,00 

 
Β. Αποσύρονται τα Νο.6, 7, 9, 12 & 21  του πίνακα λόγω ελλιπούς τεκμηρίωσης από πλευράς της 

αρμόδιας ως προς το αίτημα Διεύθυνσης τα οποία έχουν ως εξής: 
 
 

Α/Α 
ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΠΡΩΤΟ-

ΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ/ΔΟΥ   
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

(€) 

 
 

6. 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
624-8/2/2017 

ΑΜΟΙΒΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΛΕΒΗΤΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΜΙΝΑΔΑΣ ΤΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ (ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 
ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΡΑΔΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

042971330/Δ
ΡΑΜΑΣ 

ΩΦΣ57ΛΒ-78Ε      770,00    

 
7. 
 

 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

624-8/2/2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΟΤΕΡ 
ΑΕΡΟΛΕΒΗΤΑ ΚΑΙ ΕΓΚΕΦΑΛΟΣ 

ΛΕΒΗΤΑ (ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΡΑΔΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

042971330/ 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΩΡΧ37ΛΒ-
Ρ2Λ 

     600,00    

 
 

9. 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

639-9/2/2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΣΚΛΗΡΟΥ ΔΙΣΚΟΥ ΚΑΙ ΣΑΡΩΤΗ 
(SCANNER) (ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 

ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΦΕΤΙΝΙΔΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

069901222/ 
ΔΡΑΜΑΣ 

6ΔΤ77ΛΒ-1Ο9      420,00    

 
 
 
 
 
 
 
 

12. ΔΕΥΤΕΡΟ-
ΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
Φ.41/1918 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ 
ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 

85Χ43Χ201h ΣΥΝΘΕΤΗ (ΑΝΟΙΚΤΗ 
ΠΑΝΩ ΚΑΙ ΜΕ ΞΥΛΙΝΕΣ ΠΟΡΤΕΣ 

ΚΑΙ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΚΑΤΩ), 
ΣΥΡΤΑΡΙΕΡΑ ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ 

ΤΡΟΧΗΛΑΤΗ 3ΩΝ ΞΥΛΙΝΩΝ 
ΣΥΡΤΑΡΙΩΝ ΜΕ ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 42Χ60Χ61h, 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 
140Χ80Χ80hΜΕ ΞΥΛΙΝΗ ΜΕΤΩΠΗ 

ΚΑΙ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ 
25mm, ΠΟΛΥΘΡΟΝΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

ΤΡΟΧΗΛΑΤΗ ΜΕ ΕΠΕΝΔΥΣΗ 
ΥΦΑΣΜΑ/ΔΕΡΜΑΤΙΝΗ. 

ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΔΥΟ ΚΙΝΗΣΕΩΝ. 
ΜΕ ΜΠΡΑΤΣΑ ΚΑΙ ΒΑΣΗ P.U. 

(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

eL Niko 
Furniture ΑΒΕΕ 

997785577/ 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΩΖ447ΛΒ-
ΔΡΘ 

     832,29    

 
 

21. 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

16175/30-09-
2016 

1 κύλινδρος θερμάνσεως, 
1 τύμπανο mp4000, 

1 σίδηρος εκτύπωσης mp4000, 
ιμάντας εκτύπωσης mp4000 

(με λήψη προσφοράς) 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΤΙΤΟΣ & ΣΙΑ 

Ο.Ε. 

999521395/ 
Δράμας 

Ω95Χ7ΛΒ-
ΤΔΒ 

496,00 

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  106/2017. 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ 
3.  Μπούτος  Ιωάννης 
4. Τσολάκης Σταύρος  
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος 
6. Γαλάνης Βασίλειος (απών)   
7. Τραϊφόρος Βασίλειος (απών)       
8. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος    

 

ΑΔΑ: 70ΗΔ7ΛΒ-0ΡΟ


		2017-04-26T13:48:33+0300
	Athens




